ita ut appelleret thilianthus itaq; in aplo dixerat.
 in mihi omniis stori data genit huius / p[ri]nceps est mag
 ne genit i[de] celestibus / q[ui] ipse ostendit uisit d[omi]n[u]m
 angelos suos et operatur in celo uisit ad suum
 mihi e[st] / in solu de iste h[ab]et de genit u[er]bo q[ui] signifi
 canit loquatur / Et aliis oves h[ab]et q[ui] u[er]bo de isto signific
 tillas et me regnare ut fieri vnu gressu et vnu
 pastor / At subito faciet ut q[ui] omnes fuerint de
 scripta / nec i[de] genit fortissimam regnent / Et h[ab]et
 ex parte i[de] ecclesia cotidie uideamus explicari / in iudi
 cione nostra plenius complebitur et i[de] sp[iritu] sancto
 saluatoris adueni. **S**p[iritu] domini super me eo quod vnde
 erit me ad annuntiandum uisit uocis misit me
 ut uederer omnes corda et predicere captiuis
 indulgentiam et clavis ap[er]torum ut annuntiare cum
 placabilis domino et die ultoris dei nro ut glorificer
 os fugitibus et ponere fortitudinem / fugientibus syon et
 dare eis coronas et cime alieni gaudiu[m] et luctu[m]
 palluit laudes per spiritu meorum / **S**p[iritu] domini nro
 me apti quod unxit me euangelizare per auxiliu[m] mi
 sit me / Annuntiare omnes corda / predicare captiuis /
 missis / et tunc ut videatur uocem aut acceptabile
 domini et die ultoris glorificare os fugitibus / dare fugientibus
 syon / dare eis glaz et cime uictor[um] leti / fugientibus
 habitu[m] glorie per spiritu meorum / **H**ec q[ui] s[ed] dixerat
 eo dicit i[de] ipse congregabat eos suu in se hebreos e[st] d[omi]n[u]s
 ipse / p[ro]prio facie ipsius loquit[ur] prophetar[um] / sp[iritu] dei dei p[ro]p[ter]e
 me uero q[ui] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s hecat d[omi]n[u]s dei / Et quo mortuus
 dispergatur carnibus assupite / dicit et q[ui] habens si
 ad q[ui] pertinet dicit / dilexi u[er]um u[er]um / et ad ipsi i[de] q[ui] u[er]um
 u[er]um te d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s t[ame]n / alce exultatibus per operibus tuis
 deinceps ei q[ui] sortes uocant / u[er]um carnis intellige / q[ui] d[omi]n[u]s

unus +
unus
xvi

'omn'

qsortes pue sue no h̄t q̄ cāt vnaō sp̄italis a
 nūq̄ h̄uam corp̄is ut i suetob⁹ m̄dicoz h̄o p̄o
 p̄oribus. certis p̄is vuct⁹ ex m̄corat. cuius vnc
 no expleta ē t̄pē q̄n baptizat⁹ ē i Jordane t̄pē
 p̄is i sp̄e colub⁹ d̄sc̄dit s̄c̄ en⁹ t̄ m̄asit ⁊ i. id q̄z
 q̄t idē ḡl̄ia dicebat Exiit vga de r̄a res. ⁊ p̄. a
 rae⁹ f̄st t̄ q̄p̄ si en⁹ p̄s d̄ s̄p̄ s̄p̄ t̄ sp̄. q̄t s̄p̄.
 s̄p̄ f̄n⁹ t̄ pal̄toz cuū uellet i nazareth i quia mi
 n̄m cat p̄ḡi baptizat⁹ ē m̄x q̄ue. ⁊ i die subi
 t̄ḡm̄ ē synagogā corz cūq̄ s̄p̄oq̄ ad legēdū
 dat⁹ ē ei lili v̄sue ḡl̄ie. ⁊ ap̄o t̄uenit p̄tu
 sp̄o dñ⁹ s̄r̄ ue p̄t qd̄ v̄nxit ue i c̄n⁹ i p̄duo
 dñ⁹ dñ⁹ acceptabilē k̄p̄ quolutū libz i oddidit
 m̄istro ⁊ tridit ⁊ oūt onili q̄ erat i synagogā
 attēdebat cu i C̄p̄utq̄ ad eos dic̄e Hoc dñe corp̄e
 ta ē sp̄ta h̄ i aurib⁹ vniſt. Et os testim⁹ philo
 s̄iat ei ⁊ m̄irabilē s̄i f̄nuoib⁹ ḡte q̄ egredie
 sat de ore eo. Si ḡ illo corp̄eta ē t̄pē p̄fēcta
 q̄o qd̄ ad oſtūm̄atōs iſerit t̄pē q̄ dicit⁹. n̄
 forte possit h̄o dñe q̄ it̄ apparte corp̄etū s̄i.
 plenū ē corp̄endū q̄n ois p̄ts dei sunt usq̄.
Cum ei ex parte oſtūm̄atōs ⁊ ex parte p̄fēcta⁹ s̄i
 at uenit q̄d̄ p̄fētū ē ea que ex parte s̄i
 deſcenſt. **V**nde ē ḡ s̄p̄ iſo. ut dñūciaret
 p̄tūp̄ib⁹ s̄i m̄asuet⁹ dico t̄ew⁹. **B**ñ p̄p̄ez
 s̄p̄. q̄n corz ē r̄ḡ. celoz ⁊ līn̄ m̄tes q̄ ip̄ p̄f̄
 et. **I**ter miss⁹ ē ad ſanctos eos q̄ corde om̄it
 s̄i ⁊ dicit⁹ cor om̄it ⁊ h̄uicat⁹ d̄x̄n̄ d̄ſſiat. **S**u
 m̄o sy. ⁊ theo. ad alligāda vuln̄a p̄t̄o. p̄di
 tale cap̄is iſſioz. corpori uident⁹ l̄ claus⁹ ex eoz
 q̄d̄ m̄iſſeſt⁹ t̄p̄t̄o z sy. v̄tis puluoz. De quo

uno ad q̄ s̄ d̄. Et posuit te ille genū apud
 orulos tuos, educere de virtutib⁹ alligatos, et de do-
 caris pacientibus tēbus, animā at accepta le⁹, et diem
 iubilat⁹ de predicationib⁹ e⁹ q⁹ iustus usq⁹ ē nō
 intelligit, sed et ap⁹ p̄tu. i p⁹ salutatib⁹ iubilat⁹ ad
 ueni dieb⁹. Et ut ip⁹ accepta le⁹ e⁹t ut dies
 lumen de q⁹ s̄ plenū dixi. Si at iubilat⁹ nō inue-
 ritis bonū, si i pennis accipitri p̄tu. i m̄q⁹ qd⁹ dies
 dicitur. de iudice p̄tu. iudicatu. i q⁹ p⁹ passioz
 et statū ura dei p̄uenit. Cosolatusq⁹ ē os lu-
 gites. dicitur B̄ti q⁹ fugiet q⁹ ip⁹ cosolabū. Ut po-
 neret fortitudinē fugientib⁹ syon et dare illis glaz co-
 ronāq⁹ p̄tine. Ex q⁹ fuit et ap⁹ p̄tu. q⁹ fuge-
 bat syon at dicitur q̄m̄ ē in ē et dolor q̄ hi-
 muus. Et iter opificia ē. anathē ē. et a p̄tū p̄fī
 signis et p̄pīs nō caruē. q⁹ se israhel et ad
 fugientib⁹ os plagates p̄tine oleū gaudij sus-
 reperit iudeos de iudis p̄tinos et didisse
 et stola atque iudissim⁹ p̄ lugubri vestito
 Et vobis nō fortis iusti p̄tano dū
 ad gloriadū. et edificabit destra a p̄tō et rui-
 nas atq⁹ eriget et iustaurabit citates destritas
 et dissipatas i grā. et gaudi. et stabit alieni
 et passent perora via et filii regnorum agrole
 et vinitores ut vī erit nō. Et vobis gaudi
 iusti p̄tano dū i glaz et edificabit destra regi-
 nas. q⁹ desolatae fuerint p̄tū suscitabū. et
 iuorabū citates destritas. depolitatis i gaudi
 passentes oues tuas et alia genū auratores.
 Osteg opifici vi p̄tine et meritis spū oleū
 gaudi et palliū. si p̄tū nō. stola gte laudis

plata 96
4

suscepunt te vobis quia ob iusti plato dñi gloria
ul' iuxta hebreu hec p extenua unāq̄ illabā
fortes deiq̄ iusti. Aut plato dñi ad glificandi
ut cū glificati fuerit uel ip̄i glificauerit dñm.
edificant vestras a secd̄ citates, et ruinas atq̄
suscitat tū ipsi uidez q̄ cūt̄ genū. Qui no
soli edificant et iusti adi uiles hebreu suaz
h̄ et pastores erit optimus. Ut i pulsis atq̄ pas
torib⁹ q̄ p leze. duxit dcy O pastores uel ius
pastorū semipos pасторes et n̄ uig⁹ oues: au
diuit cū ap̄to peto. pascere oues metib⁹. I izaq̄ i
modū de cūmetariis atq̄ pastoreb⁹ n̄ iſilunt i ac
colas. i i aratoeſ et uinotoreſ ut possit cū ap̄to
dixit dei edificant. dei agriculturū suū deniq̄
selatas et phalastros uinotoreſ et agricultas uidez
pactor itragat. Qd faciet uinotoreb⁹ ualis et
agrolis. Illis rūdenby metlos male p det et
vneat sūt dabut alij agrolis itulit. Cūfēm
tuot i gnu dei et dabi geni faceti frāc⁹ eius
et res iūptatōe nō idiget. Quoto cī quisq̄
etiam pūces ē de iudeis et nō de aliis nigeris
atq̄ optnare genū hebreu. qui dñ ydolis suētes
et alieni a resto dei sit pegnij. A pīssatib⁹ illis
spem n̄ h̄tes, ac sū deo et sculo ut p̄sūt i cītis
et dura corda geniliu pūsas idonita ad fructus
fereb̄os arator fidei edomant. Ut senecte doctie
dñi lōr̄ operū ubitate m̄tipleget. O os at p̄t̄
dñi vōbi! iustij dei m̄j di vob. Sol 3.9. 10. 11. 12.
sū. P̄p̄i v. d. t. m. lāu. p. e. p̄p̄i h̄ dñi s. d. p. l. s. e.
q̄ c. d. d. m. z. o. h. m̄i h̄olotauiso. Nō O os at p̄t̄
dñi vōbi! iustij dei m̄j. p̄p̄i g. r. et idicis eaz
eruns admirabiles. Sit cīt̄ sonido possidebunt.